
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Piranguinho

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000082/2017 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000045/2017

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

02.02.02 - Departamento De Administração

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

15/09/2017 às 13:00 hs

15/09/2017 às 13:00 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data Edital de Licitação ...: 01/09/2017

006247 - WR CALÇADOS EIRELI MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Dr.Alcides Mosconi CORONEL JOSÉ MARTINS, 66 - Centro, Três Corações-MG

37.410-000CEP..................................:

CNPJ 25.369.684/0001-24 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              8.191,14          (  Oito Mil e Cento e Noventa e Um Reais e Quatorze Centavos  )Valor.................................:

(35) 3235-1001Telefone...........................: Fax...................................:

Piranguinho-MG, 18 de Setembro de 2017

Ordenador da Despesa

26/09/2017 16:36:04


